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11. The accounts of the Organization for the last financial year shall be trans-
mitted by the Secretary-General ta the auditors and ta the competent organ of the
Council.

The auditors shall report ta the Council and ta the Assembly.

12. The Members of the Organization shall pay their contribution in the first
month of the financial year for which it is due. Members shall be notified of the
amount of their contribution, as determined by the Assembly, six months before the
beginning of the financial year ta which it relates.

However, the Council may approve justified cases of arrears due ta différent
financial years existing in différent cauntries.

13. A Member which is in arrears in the payment of its financial contributions
ta the Organization's expenditure shall be deprived of the privileges enjoyed by the
Members in the form. of services and the right ta vote in Assembly and the Council
if the amount of its arrears equals or exceeds the amount of the contributions due
from it for the preceding two financial years. At the request of the Council, the
Assembly may, however, permit such a Member ta vote and ta enjoy the services
of the Organization if it is satisfied that the failure ta pay is due ta conditions beyond
the contrai of the Member.

14. A Member withdrawing from the Organization shall be hiable for assess-
ments on a pro rata basis up ta the time the withdrawal becomes effective.

In calculating the assessments of Associate and Affiliate Members, account shall
be taken of the different bases of their membership and the himited rights they enjay
within the Organization.

Done at Mexico City an 27 September 1970.


